
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NNNNOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKT 
    

    

ŠÍLENEJ PRÓFA ŠÍLENEJ PRÓFA ŠÍLENEJ PRÓFA ŠÍLENEJ PRÓFA ---- karetní hra karetní hra karetní hra karetní hra    

    
MOC:  229 Kč 
 
Balení: 12 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       950 x 20 x 120 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,217 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Červen 2013  
 
Číslo položky:   06-5325 
 
Čárový kód:   8021041011864 
       
Obrázek: 
 

 
                           
Popis: 
Karetní hra pro tři až pět hráčů od deseti let. 
Pořádně s tím zamíchejte! V této karetní štychové hře budete potřebovat dobrou taktiku a trochu štěstí. Není důležité, kolik 
štychů vyhrajete, ale počítá se jejich obsah. Každý hráč získá svoji plusovou barvu, za kterou body získává, a také barvu, za 
kterou body ztrácí. Komu se podaří během hry namíchat karty ve správném poměru a získat tak co nejvíce bodů, vyhrává. 


